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        Soupeř A týmu je FK Lety 
 

      Sponzor dnešního utkání je Pivnice Hřiště 
 



2. kolo FC Jílové – FK Lety 
 

FOTBALOVÝ KLUB LETY byl 

založen partou nadšenců v roce 1933 jako 

Letovský SK. Během své existence se stal 

součástí Sokola Lety a pod názvem Sokol 

Lety - oddíl kopané působil až do roku 1992. V tomto roce se 

fotbalový oddíl osamostatnil a dodnes působí jako 

samostatný FOTBALOVÝ KLUB LETY (zkráceně FK Lety).  

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 FK Zbuzany 3 3 0 0 13:3 9 0 0 

2 Všenorský SK 3 3 0 0 9:4 9 0 0 

3 SK Votice 3 2 0 1 11:7 6 0 0 

4 Mníšek pod Brdy 3 2 0 1 6:3 6 0 0 

5 SK Hvozdnice 3 2 0 1 7:4 5 1 0 

6 Slavia Jesenice 3 2 0 1 7:6 5 1 0 

7 Zavidov 3 2 0 1 6:6 5 1 0 

8 SPARTAK Příbram 3 1 0 2 6:6 4 0 1 

9 Nespeky 3 1 0 2 4:5 4 1 2 

10 MONGEO Podlesí 3 1 0 2 5:7 4 0 1 

11 AFK Kácov 3 1 0 2 6:9 4 0 1 

12 LETY 3 1 0 2 7:9 3 0 0 

13 Kunice 3 1 0 2 3:5 3 0 0 

14 Hostomice 3 1 0 2 5:9 3 0 0 

15 Černolice 3 1 0 2 3:8 2 1 0 

16 FC Jílové 3 0 0 3 1:8 0 0 0 



 

2. kolo FC Jílové – Slavia Jesenice 1:2 (0:0) 

3. kolo FC Mníšek pod Brdy – FC Jílové  

3:0 (2:0) 

První poločas byl z naší strany katastrofální a bohužel rozhodl o 

zápase. Co jsme mohli, to jsme soupeři usnadnili a tak nás za to 

potrestal dvěma góly. Mníšek byl v pohybu, kombinoval a my 

jen koukali a jako by hráči na hřišti spíš počítali kolik hráčů soupeře je 

na hřišti, místo toho aby se věnovali hře.  

V druhém poločase si hráči dokázali, že i přes netrénovanost, 

nesehranost a potíže s nedostatkem hráčů lze hrát vyrovnaný zápas. 

Stačilo jen rychleji a důrazněji přistupovat k soupeři, který tak neměl 

čas na kombinaci, díky čemuž začal chybovat a my se dostali více do 

hry. V tu chvíli jsme byli minimálně rovnocenným soupeřem a 

vytvořili jsme si i několik slibných šancí, ale bohužel jsme 

neproměnili ani samostatný nájezd na brankáře. Namísto snížení jsme 

ke konci inkasovali z rohu na konečných 3:0. 

 

Porážkám se nemůžeme divit. O přípravě jsem se již zmiňoval před 

minulým domácím zápasem, tento týden se úterní trénink odvolal a ve 

čtvrtek trénovalo pět kluků s 15-ti letými 40-ceti kilovými dětmi z 

dorostu.  Na zápas pak obvoláváme, kdo má nohy ať přijde, místo v 

základu má téměř jasný. A pak vznikají na hřišti hloupé chyby z 

různých důvodů a my prohráváme.  

 

Věřím, že se z hloupých chyb z tohoto zápasu ponaučíme a v dalším 

zápase uděláme vše pro zisk 3 bodů. 

Daniel Brožek, trenér 

 



 

 

 

1. kolo Slavia Jesenice B  -  FC Jílové B      

2 : 3 (1:1) 

  

Sestava: Hůrka, Mošnička, Zeman, Dvořáček, Pluhař, Bodlák, Nevrlý, 

Švach, Štorc, Krch, Erben 

 

Střídali: Odrazil, Syrový, Kaňok  

 

První soutěžní zápas po sestupu z okr. přeboru jsme i přes velké potíže 

se sestavou nakonec zvládli na výbornou!  V silně kombinované 

sestavě s několika dorostenci jsme zahájili nebojácně, míč měli častěji 

na kopačkách, dobře kombinovali, ale hlavně měli chuť do hry a touhu 

po dobrém výsledku. Do vedení jsme šli v 18. min, kdy si na dlouhý 

balon za beky naběhl Ale 0:1. V té době jsme hráli skutečně pohledný 

fotbal, žádné bláznění a na jistotu. Domácí vyrovnali ve 23. min, kdy 

zcela náhodná střela z dálky zapadla k tyči 1:1.  

Do druhé půle jsme šli s jasným cílem, že tenhle zápas neprohrajeme a 

alespoň bodík si odvezeme. Po několika minutovém oťukávání jsme v 

58. min udeřili po akci Odrazka, Filip, Roman a bylo 1:2, tenhle gól 

nás nabudil a naše hra byla fakt ke koukání, a když v 65. min využil 

Roman své rychlosti a nebojácnosti stálo na ukazateli 1:3!!!!!!!!!!! To 

už jsme věřili, že zápas vyhrajeme, domácí ještě malinko naší radost  

zkomplikovali v 71. min na 2:3, ale naše touha po vítězství byla veliká 

a tak po závěrečném hvizdu byla radost ze tří bodíků oprávněná!!! 

  

Branky: Roman Erben 2, Aleš Štorc 

  

   

Vláďa Vodička, trenér 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Vrané 1 1 0 0 3:0 3 

2 Jílové B 1 1 0 0 3:2 3 

3 Libeř 1 1 0 0 1:0 3 

4 D. Jirčany 1 1 0 0 1:0 3 

5 Hvozdnice B 1 1 0 0 2:1 3 

6 Krňany 1 1 0 0 1:0 3 

7 Slapy 1 0 1 0 1:1 1 

8 Okrouhlo 1 0 1 0 1:1 1 

9 Vestec B 1 0 0 1 0:1 0 

10 Jesenice B 1 0 0 1 2:3 0 

11 Davle 1 0 0 1 0:1 0 

12 Čisovice 1 0 0 1 0:1 0 

13 Radlík 1 0 0 1 1:2 0 

14 Zvole B 1 0 0 1 0:3 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. kolo FC Mníšek pod Brdy - FC Jílové 

1 : 2 (0:2)  

Na první mistrovské kolo jsme jeli na stadion Mníšku pod Brdy a i 

přes kvalitní a tvrdou přípravu, jsme měli ze zápasu velký respekt. 

Oproti jarnímu zápasu jsme postrádali kanonýra Kubu Marouška, 

Kubu Nesvadbu a i Marka Radimského, který přestoupil do Jablonce. 

Na druhou stranu jsme přivítali nové posily Michala Balouše a Luboše 

Poláka, kteří hned naskočili do základu a předvedli velmi kvalitní 

výkony. 

Do samotného zápasu jsme vstoupili až nečekaně dobře, kluci oproti 

přípravným zápasům mnohem zlepšili přesnost nahrávek a pohyb bez 

míče a domácí nevěděli kam dřív skočit. Již v první minutě jsme se z 

levé strany dostali do obrovské příležitosti po pěkné kombinaci, avšak 

Pítrovi se míč zamotal mezi nohy a z malého vápna slaboučkou 

střelou jen trefil náruč domácího gólmana. Ve třetí si to kluci 

zopakovali jako přes kopírák, agilní Václav Peričevič z křídla pronikl 

do vápna a jako na zlatém podnose předložil míč opět Petrovi 

Dvořáčkovi, který tentokrát nezaváhal a nekompromisně proměnil 

0:1. Naši kluci dál pokračovali v drtivém tlaku, domácí absolutně 

nestíhali a v 15 minutě Lukáš Sadloň nádhernou průnikovou 

přihrávkou poslal do brejku opět Pítra a ten se ani podruhé nemýlil 

0:2. Vedení nás na chvíli ukolébalo a domácí se začali pomalu 

dostávat do hry a dlouhými nákopy si vypracovali několik náznaků, 

které však naše obrana tu s menšími, tu s většími problémy odvracela. 

Ani my však nepřestali útočit a do poločasu jsme si vypracovali ještě 

tři obrovské příležitosti, které však dokázal domácí brankář 

fantastickými zákroky zneškodnit a tím udržel domácí ve hře. O 

poločasové přestávce jsme udělali jednu změnu, když Periho vystřídal 

Mára Štrach, chlapce jsme nabádali k větší aktivitě a k návratu ke hře 

po zemi, která dělala domácím velké problémy.  Do druhé půle jsme 

 

Dorost 
 



opět vstoupili výborně a mohli během pěti minut zápas rozhodnout, 

ale obrovské šance Pluhaře, Štracha a opět Pluhaře zůstaly nevyužity a 

ke slovu se začali dostávat domácí. Zvýšili aktivitu, začali nás 

přehrávat silově, získávali prostor ve středu pole a my byli pod stále 

větším tlakem, ze kterého však pramenily pouze rohy, které jsme 

dobře odvraceli. Tlak domácích sílil a z jednoho dlouhého míče přeci 

jen udeřilo. Domácí sehráli rychlý útok z pravé strany, ve vápně 

přenesli na levou a tam už byl osamocený domácí útočník a bylo to 

1:2. Místo domácího tlaku však zapnuli opět naši borci a vypracovali 

několik 100% příležitostí, které však opět do sítě nespadly. 10 minut 

před koncem byl nejdříve sám před brankářem faulován Antoš, avšak 

píšťalka rozhodčího zůstala němá, aby byl po chvilce ve vápně 

podkopnut Mucks a tentokrát se už penalta kopala, avšak kapitán 

Sadloň ji neproměnil a čekal nás perný konec zápasu. Domácí vrhli 

vše do útoku, míče do vápna létaly jeden za druhým, na dva rohy do 

vápna přiběhl i domácí hrdinný brankář, ale i přes dvě velké šance 

jsme nakonec odolali a dle průběhu zápasu zaslouženě bereme tři 

body. Je to skvělý vstup do soutěže, jakmile se vrátí i dnešní absentéři 

ze zahraničí, budeme ještě mnohem silnější, zapracovat však musíme 

zejména na koncovce, protože ta nás dneska klidně mohla stát cenné 

body. 

Klukům je třeba poděkovat a poblahopřát, zejména bych vyzdvihl 

úsek zápasu po inkasované brance domácích, kdy kluci zachovali 

chladnou hlavu a opět domácím vyrvali otěže zápasu z rukou a ukázali 

i přes své mládí velkou zkušenost a mentální sílu. Ve středu jedeme 

do Votic a pokusíme se přivézt další bodíky .... 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 

 

 



       

   Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


